ESTADO DO CEARÁ
cÂnnq,RA MUNICIPAL DE APIIIARES

REQUERTMENTO N',. 001/2021.

Da: José Arimateia Rodrigues Lessa.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da CàmaraMunicipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oÍicio a Chefe do Poder Executivo, solicitando reforma no Ginásio

Poliesportivo de Vila Soares como: pintura, manutenção da caixa de energia, bem como a

construção de baúeiros e alambrados. Solicita ainda a designação de um zelador para o

referido espaço.

SALA DAS SESSÕES DA CÂmanL MUNrCrpAL DE APUTARÉS, EM 05 DE
FEVERT,IRO DE 202I.

Atenciosamente

José Rodrigues Lessa
Vereador

Rua Luiz Cameiro de Azevedo, S/Il1, Centro - Apuiarés / CeaútCEP: 62630-000
E-mail : camarapuiares@gm ail. corn, Telefone: (85) 33 56 I 1 05

CNPJ: 11.822.58214001-08

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATTVIDADES PRIVADAS.

PRESIDENTE JOSE ÁRIMATEIA RODRIGUES LESSA

RELATORA vrôNrcn MARrA FERNANDES TREITAS

Mf,MBRO cn naÁma. ALYES vTEIRA DE ABREU
DATA ft il 9/

ASSUNTO:

Solicita reforma no Ginasio Poliesportivo de Vila Soares como:

pinfura, manutenção da caixa de energia, bem como a construção de banheiros e

alambrados. Solicita ainda a designação de um zelador para o referido espaço.

PARECERDA RELATORA:

APROVADO SIM NÃo

CÂMARA MUNIoIPAL

'/c|Z/,t
)
DE APUIARÉS

A P ROVADO

J4
,AMARA MUNICIPAL DE APUNRÉ§

APROVADO

c)

[â,,nt0,,
(íí.-.'*-

,rr,oL ht,',h^ 'Í
TURA DA RELA

Áu;aJ
PRESIDENTE DA

0on*rr-

U*"*-d"Cb.t$
DAta-

/v3